Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

Judetul .BIHOR ..o
UAT ....SUPLACU.RE.BARCAU........

Nr.
crt.

10

11

12

13

14

15

16

Nume / denumire
detinator

ARCALEAN CRISTIAN MARIUS

BAGOSI KAROLY

BANCSA ILEANA

BANCSA IOSIF

BOZGA MARIA

BOZGA MARIA

BOZGA PARTENIE

BOZGA PARTENIE

CHIRILA ILEANA

CIARNAU IOAN

COMUNA SUPLACU DE
BARCAU

COMUNA SUPLACU DE
BARCAU

COMUNA SUPLACU DE
BARCAU

COMUNA SUPLACU DE
BARCAU

COMUNA SUPLACU DE
BARCAU

COMUNA SUPLACU DE
BARCAU

Data
nasterii / CUI

16.08.1986

25.02.1981

14.06.1949

12.12.1947

01.05.1950

01.05.1950

18.03.1942

18.03.1942

27.10.1953

Identificator

40

10

5

25

26

25

26

32

39

31

35

38

42

43

DETINATORI
Plansa cggfg?rral
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218

Adresa
imobilului

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

Suprafata in
proprietate

(mp)
7368

1008

1804

1804

3845

3964

3845

3964

1030

2700

800

3225

1292

3300

2600

2211
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Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

Judetul ..

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

COMUNA SUPLACU DE
BARCAU

COMUNA SUPLACU DE
BARCAU

COMUNA SUPLACU DE
BARCAU

COMUNA SUPLACU DE
BARCAU

COMUNA SUPLACU DE

BARCAU

DUMA VASILE

DUNA STEFAN IOAN

ENTERSZ SARA KLARA

HEBRISTEAN IONEL

HEBRISTEAN MILKA

HELMECZI CRISTINA

HELMECZI ERNO

HELMECZI IOSIF

JIPA CLAUDIA MIHAELA

JIPA MIHAI

KISVARADI MARIA

KOCSIS LUDOVIC FRANCISC

LEZEU ELEONORA

BIHOR. ..o,
T....SUPLACU.RDE BARCAU.......

20.07.1961

22.02.1969

04.07.1964

24.08.1946

20.12.1943

44

45

24

27

12

20

14

11

33

33

30

30

18

18

17

13

DETINATORI
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

SUPLACU DE
BARCAU extravilan

Nr.pag. 2

2291

1701

3845

2034

6053

2036

3567

2910

3672

3672

1928

1928

986

5051

5051

3366

1804

6007
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Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

Judetul ..

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

MAGHIAR SABINA

MANYURA PETRU

MENYHART LADISLAU ADRIAN

MENYHART VALERIA

MINTAS ADRIAN

MINTAS AURELIA

MINTAS HORIA OCTAVIAN

MINTAS MARCEL

MINTAS MARCEL

MINTAS MARCEL

MINTAS OLIMPIA SMARANDA

MINTAS SORINA MARIA

MISKOLCZI MARIA

PAPP LUDOVIC

PASKUI GHEORGHE

PASKUI PAULA MIHAELA

PETER IOSIF

PETER LASZLO

BIHOR ..o
T....SUPLACU.RDE BARCAU.......

21.06.1985

26.03.1950

19.06.1986

08.09.1966

08.09.1966

04.11.1973

03.09.1971

46

36

36

40

36

37

40

37

15

19

29

29

11

DETINATORI
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218

SPRE PUBLICARE

SUPLACU DE 3439

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 900

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 1805

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 1805

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 2200

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 2200

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 7368

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 2200

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 2773

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 7004

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 7368

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 2773

BARCAU extravilan TR

SUPLACU DE 1784 /{i\ BN

BARCAU extravilan / ’;,\X\

SUPLACU DE 1676 [&  Thaecnd o

BARCAU extravilan £ g 1433/0103.2019 2

SUPLACU DE 1928 &;«mm )GEOTERM SRL =

BARCAU extravilan \j &

SUPLACU DE 1928 )// \"‘ ‘
. CCLASN

BARCAU extravilan et NG

SUPLACU DE 986 A S P

BARCAU extravilan

SUPLACU DE 2910

BARCAU extravilan
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Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

DETINATORI
Judetul .BIHOR ..o SPRE PUBLICARE
T...QUPLACU.DE.BARCAU........ A
53 POP IOAN 23 1 218 SUPLACU DE 2651
BARCAU extravilan
54 POP TIBERIU 09.08.1945 13 1 218 SUPLACU DE 6007
BARCAU extravilan
55 PURCAR-PETRUS IOAN 34 1 218 SUPLACU DE 3705
BARCAU extravilan
56 RIST ROBERT LEVENTE 28.07.1968 22 1 218 SUPLACU DE 2634
BARCAU extravilan
57 SALANKI SUSANA 11 1 218 SUPLACU DE 2910
BARCAU extravilan
58 SAVAN DECEBAL HOREA 22.08.1966 21 1 218 SUPLACU DE 3765
BARCAU extravilan
59 SAVAN SIMONA ANCA 21.11.1966 21 1 218 SUPLACU DE 3765
BARCAU extravilan
60 SOOS LASZLO 15 1 218 SUPLACU DE 1784
BARCAU extravilan
61 SOOS LASZLO 15 1 218 SUPLACU DE 1784
BARCAU extravilan
62 SUIUGAN IOAN 16 1 218 SUPLACU DE 1784
BARCAU extravilan
63 SZABO ILDIKO 08.03.1979 28 1 218 SUPLACU DE 1953
BARCAU extravilan
64 SZABO LADISLAU . 22.05.1944 7 1 218 SUPLACU DE 1550
BARCAU extravilan
65 SZABO MIHAI ALEXANDRU 15.06.1975 28 1 218 SUPLACU DE 1953
BARCAU extravilan /.
66 TIVADAR AUREL 17 1 218 SUPLACU DE 3366 Corin RO
BARCAU extravilan F o 1433/01 032019 2
67 TIVADAR FELICIAN 41 1 218  SUPLACU DE 1000 % 5CTOPOGEOTERM SRL &
BARCAU extravilan \j &
68 TIVADAR FELICIAN 29.01.1957 41 1 218 SUPLACUDE 1000 o M \"‘ o G
BARCAU extravilan “%-:ﬂ»» NG
69 TIVADAR FELICIAN 41 1 218 SUPLACU DE 1000 A8 T
BARCAU extravilan
70 TIVADAR FLOARE 41 1 218 SUPLACU DE 1000

BARCAU extravilan
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Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

Judetul .BIHOR ..o
UAT ....SUPLACU.RE.BARCAU........

71 TIVADAR IULIA

72 TIVADAR LUCIAN IOAN
73 TIVADAR MARIUS

74 TOMUTA ANDREEA

GEORGIANA

75 TOMUTA ANDREEA
GEORGIANA

76 TOMUTA GHEORGHE ALEX

77 TOMUTA GHEORGHE ALEX

22.07.1991

09.06.1979

24.06.1900

24.06.1900

18.02.1998

18.02.1998

40

40

17

11

11

11

11

DETINATORI
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218
1 218

SPRE PUBLICARE

SUPLACU DE 7368
BARCAU extravilan
SUPLACU DE 7368
BARCAU extravilan
SUPLACU DE 3366
BARCAU extravilan
SUPLACU DE 2910
BARCAU extravilan
SUPLACU DE 2910
BARCAU extravilan
SUPLACU DE 2910
BARCAU extravilan
SUPLACU DE 2910

BARCAU extravilan

1) Identificatorul atribuit de Prestator imobilului in procesul de realizare alucrarii de inregistrare sistematica.
2) Pentru detinatorii de Ul se completeaza si numar tronson, scara, nivel, numar apartament.
3) Se mentioneaza daca proprietarul este decedat sau proprietarul este neidentificat.

4) Se mentioneaza pentru imobilul care are posesor.

Note:

Data nasterii titularului dreptului se extrage din codul numeric personal al acestuia.
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